
 

 

 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 
 

DUOTAP 
 

 

 



VISPĀRĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

● Uzmanīgi izlasiet šo lietotāja rokasgrāmatu.  

● Uzstādiet izstrādājumu saskaņā ar sniegtajām vadlīnijām. Uzstādot izstrādājumu, pārliecinieties, 

ka izmantojat piemērotu un saderīgu blīvējumu. 

● Uzstādot vai manevrējot DUOTAP, neizmantojiet pārmērīgu spēku, lai nesabojātu izstrādājumu 

vai ūdens objektu. 

● Periodiski pārbaudiet krāna pagarinātāju, lai konstatētu nodiluma, bojājumu vai noplūdes 

pazīmes. Nekavējoties nomainiet visas bojātās detaļas. 

● Šis izstrādājums nav rotaļlieta! Mehānismu nedrīkst pakļaut pēkšņai slodzei, piemēram, 

pārmērīgām, straujām un atkārtotām kustībām, grūdieniem vai vilkšanai. Uz krāna pagarinātāja 

nekariniet smagus priekšmetus, jo tas var izraisīt tā lūzumu vai atdalīšanos no krāna. 

● Izvairieties izmantot ar DUOTAP asus ķīmiskus vai abrazīvus tīrīšanas līdzekļus, jo tie var sabojāt 

materiālus un ietekmēt tā funkcionalitāti. 

● Ja pamanāt noplūdes, izslēdziet ūdens padevi un nekavējoties risiniet problēmu. Ilgstošas 

noplūdes var izraisīt ūdens bojājumus un apdraudēt krāna pagarinātāja integritāti 

 

 

Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES nedrīkst glabāt kā citus sadzīves atkritumus. Lai novērstu 

iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu iznīcināšanas rezultātā. Atbildīgi 

pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Ja vēlaties nodot atpakaļ lietotu ierīci, 

izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 

izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu videi drošai pārstrādei. 

 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 

IEPAKOJUMA SATURS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1x DUOTAP daudzvirzienu izlietnes krāna 
pagarinātājs 
 
3x gumijas blīves: 

• 1x 20 mm plakana FEMALE blīvīte 

• 1x 22 mm pagarinātā FEMALE blīvīte 

• 1x 24 mm MALE starplika 

 



VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU 

 

 

SADERĪBA 

 

Saderība ar jaucējkrāniem 

 

Materiāla sastāvs: Materiāls: ABS plastmasa 

Maks. Plūsmas ātrums: 0,1136 l/s 

Izstrādājuma neto svars: 46 g 

 

PULL-OUT FAUCETS 

NON-CIRCULAR 

FAUCETS 

THREADLESS FAUCETS 

BASIN FAUCETS 

KITCHEN FAUCETS 

BATHROOM FAUCETS  



Savietojamība ar blīvslēgu 

 

 
 

PRODUKTA UZSTĀDĪŠANA 

 

 
 

1. Noņemiet oriģinālo aeratoru un blīvi no izvēlētā ūdens krāna, izmantojot piemērotu uzgriežņu atslēgu. 

2. Izvēlieties atbilstošu gumijas blīvi, kas iekļauta produkta iepakojumā, un ievietojiet to Duotap galviņas 

atverē. 

3. Uzstādiet Duotap, ieskrūvējot galviņu ar vītni krāna atverē. Pagrieziet pulksteņrādītāja kustības virzienā, 

lai ieskrūvētu iekšpusē. Cieši nostipriniet savienojumu, bet neizmantojiet pārmērīgu spēku.  

4. Pārbaudiet ūdens plūsmu un pārliecinieties, vai savienojuma vietā nav noplūdes. 

 

PLAŠĀ SKRŪVE (20 mm) 

Piemērots leņķveida vārstiem, mazgāšanas un veļas mašīnu 

krāniem. Piemērots zem pagarinātāja galviņas iekšējās 

apakšējās vītnes. 

PAPLAŠINĀTS  VIETAS SAVIENOJUMS (22 mm) 

Piemērots lielākajai daļai virtuves jaucējkrānu. Piemērots zem 

pagarinātāja galviņas augšējās iekšējās vītnes. 

MALE SKRŪVE  (24 mm) 

Piemērots lielākajai daļai izlietņu un vannas istabas 

jaucējkrānu. Aizpilda pagarinātāja galviņas atveri, savienojot to 

ar ārējo vītni. 

 



PRODUKTA IZMANTOŠANA 

 

Izstrādājumu var pagriezt pa 3 dažādām asīm: 
 

1. Pie krāna savienojuma - kustības jauda: 360° 

2. Pie augšējā savienojuma - kustības jauda: 360°. 

3. Pie apakšējā savienojuma - kustības jauda: 360°. 

 

 
 

Pagriežot sprauslas galu, ūdens plūsmu var mainīt no dušas uz burbuļveida režīmu: 

1. pozīcija: DŪŠAS REŽĪMS 

Dušas režīms izsmidzina ūdens strūklas zem spiediena un ir piemērots stipri aptraipītu trauku skalošanai. 

2. pozīcija: burbuļu režīms 

Burbuļu režīms izsmidzina vienu platu skābekli saturošu ūdens strūklu, kas padara ūdens plūsmu maigāku. Šis 

režīms ir piemērots skalošanai zemā spiedienā un roku mazgāšanai. 

 

 

 

DUŠAS REŽĪMS BUBBUĻU REŽĪMS 


